
FAITH CREATIVE STUDIO
B スタジオご利用料金表

営業時間　　１０：００～２１：００
完全予約制 ご利用の 5日前までにご予約ください。

ハワイアンスタイルのカジュアルなカフェバーセット
とライブ配信機材の揃ったスタジオです！

マウイライブスタジオ

通常料金 /マウイ割 個人 法人

平日 土日祝 平日 土日祝利用時間帯

A

B

C

D

延長

10:00～12:00
2時間

13:00～15:00
2時間

16:00～18:00
2時間

19:00～21:00
2時間

１時間ごと
次の時間帯に予約が入って
いない場合に限ります。

10.000円 20.000円 20.000円 40.000円

20.000円

20.000円

30.000円

30.000円

40.000円

40.000円

60.000円

60.000円

80.000円60.000円40.000円30.000円

6.000円 8.000円 12.000円 16.000円

5.000円 10.000円 10.000円 20.000円

10.000円 15.000円 20.000円 30.000円

10.000円 15.000円 20.000円 30.000円

15.000円 20.000円 30.000円 40.000円

3.000円 4.000円 6.000円 8.000円

マウイ配信割引 （50%割引）

マウイライブスタジオ２時間パック料金プラン

ライブ対談の全編をマウイライブスタジオの Facebook ページから同時配信し
その様子を広報利用することをご承認いただける場合の割引です

必ずお読みください
※料金のお支払いは前払い制となっております。当日ご来場時にお支払いください。
※現状配信できるメディアは同時 1メディアのみと致します。
※2時間ご利用の場合の対談配信時間は 1時間となります。配信前と配信後の合計 1時間は準備やリハーサル、
 片付け時間といたします。（準備、打ち合わせ、リハーサル、撤収の時間割りは 1時間以内で調整できます）
※弊社の業務都合によりましてはスタジオ利用ができない場合がございますので予めご了承ください。
※飲食物、アルコール等を必要とする場合は配信者様でお持ち込みください。
※21 時以降の延長の場合最終は 23 時までとさせて頂きます。

 FAITH CREATIVE STUDIO
フェイスクリエイティブスタジオ

ご予約・お問い合わせは下記メールまたは電話番号まで
kobayashi@faithcs.biz 090-8714-8699( 担当 小林 )
岡山市東区光津 507-1 智商ロジシステム 2F


